


Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO 12.364/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO 12.366/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA 076/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO 12.367/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO 12.338/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO 12.368/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO 12.347/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO 12.369/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO 12.370/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO 12.372/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

 1

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº10048/2021. 
CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 001/2021. 

 
 

 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO 
DE PORTO SEGURO, torna público aos interessados que realizará Licitação, cujo objeto 
será: contratação de empresa especializada para MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS e 
equipamentos públicos próprios e alugados vinculados a todas as Secretarias do 
Município de Porto Seguro. Tipo: Menor Preço Por Lote. Data: 30/08/2021 às 
09h30min (horário de Brasília). Informações através do e-mail: 
editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do site: 
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais/. Porto Seguro, 28/07/2021. 
Jessoniel Santos da Silva – Presidente. 

Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

 1

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº9521/2021. 
CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 002/2021. 

 
 

 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO 
DE PORTO SEGURO, torna público aos interessados que realizará Licitação, cujo objeto 
será: contratação de empresa especializada em execução de obra de 
REQUALIFICAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO em bloco intertravado retangular 
em ruas específicas de Trancoso, Arraial D´Ajuda, Centro e Orla, com 
execução de passeios com acessibilidade, decks, ciclo faixas, pista de 
cooper, paisagismo, iluminação, sinalização e outros serviços no Município 
de Porto Seguro. Tipo: Menor Preço Global. Data: 31/08/2021 às 09h30min (horário 
de Brasília). Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do 
edital através do site: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais/. Porto 
Seguro, 28/07/2021. Jessoniel Santos da Silva – Presidente. 

Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 5

DECRETO 12.364/21

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 6

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 7

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 8

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 9

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 10

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 11

DECRETO 12.366/21

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 12

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 13

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 14

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 15

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 16

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 17

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 18

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 19

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 20

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 21

PORTARIA 076/21

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 22

DECRETO 12.367/21

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 23

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 24

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 25

DECRETO 12.338/21

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 26

DECRETO 12.368/21

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 27

DECRETO 12.347/21

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 28

DECRETO 12.369/21

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 29

DECRETO 12.370/21

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 30

DECRETO 12.372/21

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.043 | Ano 3
30 de julho de 2021

Página 31

Certificação Digital: 183NYSGO-OGXKKLEI-PDHUG55D-BVQCYWG4
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO

	DECRETO
	DECRETO 12.364/21
	DECRETO 12.366/21
	PORTARIA 076/21
	DECRETO 12.367/21
	DECRETO 12.338/21
	DECRETO 12.368/21
	DECRETO 12.347/21
	DECRETO 12.369/21
	DECRETO 12.370/21
	DECRETO 12.372/21


		2021-07-30T09:09:16-0300




